A.D. PT., Ep. 11, 241^v

1887

Kam

Bransko (1486)

Nobilis Martinus de Lapycre obligatus
honorablem Johanni plebano in B.

20 qt. solvendos.

A.Dj.PT., Ep. 11, 252

197

Brańsk

Kam

(1487)

In causa discreti Jacobi ministri ecclesie
in Cobilla contra honestum Michaelem
fabrum in B., [minister] proposuit, quia
rendidit ipsi gladium in $\frac{1}{2}$ mase. et
petivit eum compelli ad solvendum.
Laicus negavit narrata.

A. Dj. 91, Ep. 11, 31^v

2084

Kam

Brianskij

(1487)

Discretus Andreas minister in Kobylka
obligavit se solvere honorabiliti Johanni
plebano in B. $\frac{1}{2}$ sexag. cum 2 qr.

A. Bj. PI., Ep. 11, 274

2.4.1

Branisko

Kam. (1487)

Honesti Johannes de Milysevo (?),
Paulus de B., molendinatores, submiserunt
se elaborare molendum Stanislawo pre-
posito Polthoriensi usque ad consumacio-
nem in Obrythe, et meliorati lapidem et
wpath et alia necessaria.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 36.

490

Kam

Bransko

(1488)

Mathias de Popovo, parochia
in B., dicam cere debet
olare.

A. dī. Pt., Ep. 11, 60

539

Kam

Bransko

(1488)

Discretus Mathias vicarius in B. solvet
penam propter ^{contumaciam in} visitacionem taberna ^{ibidem}
Et Venceslaus laicus eciam de B. ~~etiam~~
~~solvet [penam]~~ propter ~~lesionem~~ presbiteri
in eademi taberna.

A. Di. PI., Ep. 11, 63^v.

1098

Kam

Btansko

(1489)

Honestus Petrus Goss laicus de
Cobylka ex confessatis condemnatus ad penam ordinariam propter
petassionem discreti Jacobi de B.
ministri eccliesie in B.

A.Di.PT., Ep. 11, 139^v

1622

Kamy

Bransk

(1489)

Honestus Boquussch epidamus de Camy-
emyoz recognovit, quia tenetut hono-
rabili Johanni de Proschewycze eccl-
sie parochialis in B. rectori racione
cuiusdam debiti per ipsum Boquussch
soluturn submissi 2 sexaq.

A.Di.PT., Ep.10, 633-634

1623

Kamf

Branssk

(1489)

Nobilis Martinus advocatus in Danys-
lone, testis honorabilis Johannis plebani
in B.

A.Dj.PT, Ep. 10, 633-634

1915

Branisz.

Kam/ (1480)

Monocabilis Johannes plebanus in B. et gene-
rosus Jacobus de Ganssiorowo inde
Nurensis, arbitri inter nobiles Martinum et
Johannem Germanum, advocatos de Byel ex una
et nobilem Mathiam Glyna ex altera parti-
bus occasione advocacio in Byel recognove-
runt, quia ipsi Martinus et Johannes prefato
Mathie Glyna genro suo ratione dotis
decebunt 20 sexag. cum 2 $\frac{1}{2}$ sexag. alias
Zadathei super 34 tempora. Et prefatus Mathias
prefatis Martino et Johanni pacem a se ac Jacobo
f. suo ratione prefati dotis uxoris sue Anne

A.D. PI; Ep. 10, 290-241

Y.

fideiussit, quia ipsi pacem habebunt.
Et nullum impedimentum habebit in mo-
tudine Nyegovyeos gramum molero et pisces
prandere tamdiu, quoque ipse Mathias
per Martinum et Johannem de Ostrovya
fuerit exemptus.
Et ipsi Martinus et Johannes sorores suas,
Katherinam et Hedvigim debent dotaliciari;
Cuilibet sorori pro dote 16 sexag. solvere
decebunt.